УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме № 11 по ул. Ярославская в г. Челябинске в заочной форме
в период времени с 25.05.2024 г. по 27.06.2024 г.

           г. Челябинск                                                                                                                                            «15» мая  2024 года

Настоящим сообщаем, что в Вашем доме по ул. ЯРОСЛАВСКАЯ,11 будет проходить внеочередное общее
собрание собственников помещений в заочной форме.

Проведение заочного голосования: с 25.05.2024 г. по 27.06.2024 г. путем заполнения и передачи бланков в
места, указанные в настоящем уведомлении.

Общее собрание будет проводиться по инициативе:
Безскурского Александра Сергеевича, собственника квартиры № 17;

Шаг 1. Взять бланк из Вашего почтового ящика (или скачать с сайта www.uk-niks.ru. в разделе дома
ул. Ярославская,11);

Шаг 2. Заполнить бланк каждому из собственников помещения;
Шаг 3. Передать заполненный бланк в период проведения общего собрания собственников:
- Колбасовой Наталье Алексеевне (кв.33);
- Безскурскому Александру Сергеевичу (кв.17);
- сотруднику управляющей организации, осуществляющему поквартирный обход;
- в офис ООО «ТАКТ» (ул. Цвиллинга 57А, оф.6 рабочие дни с 8-30 до 17-30);

№
п/
п

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Выбрать председателем собрания – собственника кв.17 Безскурского Александра Сергеевича; секретарем и счетной

комиссией собрания – управляющую организацию ООО «ТАКТ» ИНН 7451303836, ОГРН 1107451009907.

2.  Снять полномочия председателя совета дома ул.Ярославская,11 с Колбасовой Натальи Алексеевны собственника

кв.33 по оформленному ею заявлению.

3.  Снять возложенные полномочия на собственника кв.214 Грачева Евгения Андреевича в части доступа к

видеоматериалам с камер видеонаблюдения, установленных в доме и на фасаде по его периметру, с последующим

предоставлением собственникам по личному запросу (утв. протоколом ОСС №1 от 27.04.2022 г.)

Утвердить ответственным лицом - собственника квартиры №33 Колбасову Наталью Алексеевну за доступ и

удалённый просмотр видеоматериалов с камер видеонаблюдения, установленных в доме и на фасаде по его

периметру с последующим предоставлением собственникам по личному запросу.

4.  Прекратить оказание дополнительной услуги «охрана МКД по ул.Ярославская,11 и ул.Ярославская,11А»

(утв. протоколом ОСС №3  от 28.12.2022 г.) с 01 августа 2024 года.

* обоюдное решение об использовании оборудования комнаты охраны в подъезде IV по ул.Ярославская,11,

приобретенного собственниками МКД по ул.Ярославской,11 - 11А, будет принято в рамках последующего ОСС на двух

домах;

Как заполнить бланк?
ВОПРОСЫ ПО СОБРАНИЮ можно также задать

в управляющей организации ООО «ТАКТ»
по тел. 701-10-17 (доб. 708) юрист Юлия,

по эл. почте uk-takt@yandex.ru
или на сайте uk-niks.ru.

mailto:uk-takt@yandex.ru